
TUTORAT 2023-2024 

LICENȚĂ 

AN DE STUDII/ 
SPECIALIZARE 

TUTORE DATE DE CONTACT 

I ER/RE Prof. dr. Simona Antofi (RE) 
Conf. dr. Oana Cenac (ER) 
Lect.dr. Lidia Mihaela Necula 

Simona.Antofi@ugal.ro 
Oana.Cenac@ugal.ro  
lidia.necula@ugal.ro  

I EF Lect.dr. Lidia Mihaela Necula 
Prof. dr. Carmen Andrei 

lidia.necula@ugal.ro 
Carmen.Andrei@ugal.ro  

I RF Conf. dr. Elena Costandache 
Conf. dr. Oana Cenac 

Elena.Costandache@ugal.ro  

I LMA Lect. dr. Iulia Cocu 
Lect. dr. Marius Munteanu 

Iulia.Neagu@ugal.ro 
Marius.Munteanu@ugal.ro  

II ER/RE Conf. dr. Antoanela Mardar  
Prof. dr. Nicoleta Ifrim 

Antoanela.Mardar@ugal.ro  
Nicoleta.Ifrim@ugal.ro 

II RF Conf. dr. Mirela Drăgoi 
Conf. dr. Ionel Apostolatu 

Mirela.Dragoi@ugal.ro  
Ionel.Apostolatu@ugal.ro  

II LMA Conf. dr. Carmen Opriț Maftei  
Prof. dr. Alina Ganea 

Lidia.Necula@ugal.ro  
Alina.Ganea@ugal.ro  

III ER/ RE Conf. dr. Isabela Merilă 
Asist. dr. Elena Iancu (RE) 
Lect. dr. Loredana Buzoianu (ER) 

Isabela.Merila@ugal.ro  
Elena.Iancu@ugal.ro  
Loredana.Buzoianu@ugal.ro  

III RF Prof. dr. Gabriela.Scripnic 
Asist. dr. Loredana Buzoianu 

Gabriela.Scripnic@ugal.ro  
Loredana.Buzoianu@ugal.ro 

I J Lect. dr. Daniela Bogdan Marius.Tuca@ugal.ro  

II J Lect. dr. Marius Țuca Petrica.Pațilea@ugal.ro  

III J Lect. dr. Petrica Pațilea Daniela.Bogdan@ugal.ro  

I, II III RE ID Conf. dr. Steluța Stan Steluta.Stan@ugal.ro  

 

MASTERAT 

AN DE STUDII/ 
SPECIALIZARE 

TUTORE DATE DE CONTACT 

II LFRC Prof. dr. Ioana Ivan Mohor Ioana.Mohor@ugal.ro  

 I TI Prof. dr. Gabriela Dima Gabriela.Dima@ugal.ro  

I DSTT Conf. dr. Adela Drăgan Adela.Dragan@ugal.ro 

I IIMLRE Conf. dr. Iuliana Barna  Iuliana.Barna@ugal.ro  

II IIMLRE  Lect. dr. Viorica Isaia  Viorica.Isaia@ugal.ro  
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